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314CATALOGO    2024   CATALOGUE  

VSS-C

VSS 
VSSB

Cristal doble templado  frontal, laterales y puertas

y GWP

- Control electrónico de temperatura
- Indicador de temperatura

Todos los modelos se pueden personalizar en decoración
Cualquier decoración incluida en el precio, excepto alto brillo y metalizado

VSS
VSSB

- Electronic temperature controller
- External thermometer

ask for other gas

range length depth height display display net volume sliding doors hinged doors refrigerant frig. power

1

949

1,78 949

1,66 417

+14°C+17°C 1

+14°C+17°C 949

+14°C+17°C 1,78 949

+14°C+17°C 1,66 417

6 consultar - consult
9 consultar - consult

13 consultar - consult
16 consultar - consult

in the standard price, except high gloss and 
metallic.

NOGAL - walnut beech WENGUÉ
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Vitrina expositora modular serie STAR SNACK, cristal CURVO
CURVED glass STAR SNACK modular display

C

VSS

mailto:info@coreco.es
http://www.coreco.es
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316CATALOGO    2024   CATALOGUE  

VSS-R

VSS 
VSSB

- Costados en ABS inyectado

Cristal doble templado: frontal, laterales, encimera y puertas

y GWP

- Control electrónico de temperatura
- Indicador de temperatura

Todos los modelos se pueden personalizar en decoración
Cualquier decoración incluida en el precio, excepto alto brillo y metalizado

VSS
VSSB

- Sides in ABS injected

- Electronic temperature controller
- External thermometer

ask for other gas

range length depth height display display net volume sliding doors hinged doors refrigerant frig. power

1

949

1,78 949

1,66 417

+14°C+17°C 1

+14°C+17°C 949

+14°C+17°C 1,78 949

+14°C+17°C 1,66 417

6 no consultar - consult
9 consultar - consult

13 consultar - consult
16 consultar - consult

*only assembeld in factory

in the standard price, except high gloss and 
metallic.

NOGAL - walnut beech WENGUÉ
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Vitrina expositora modular serie STAR SNACK, cristal PLANO
FLAT glass STAR SNACK modular display

Electronic control

Glass panels join 

C

mailto:info@coreco.es
http://www.coreco.es
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318CATALOGO    2024   CATALOGUE  

VSSA vitrina refrigerada autoservicio puertas traseras
VSSAM vitrina refrigerada autoservicio

- Costados en ABS inyectado

Cristal doble templado  laterales y puertas

y GWP

- Control electrónico de temperatura
- Indicador de temperatura

Todos los modelos se pueden personalizar en decoración
Cualquier decoración incluida en el precio, excepto alto brillo y metalizados     

VSSA snacks refrigerated selfservice, rear side doors
VSSAM snacks refrigerated selfservice

- Sides in ABS injected

-  Night blind as standard

- Electronic temperature controller
- External thermometer

range length depth height display display net volume sliding doors hinged doors refrigerant frig. power

- -

- - 949

1,78 1,44 - - 1419

417 - -

1

949

1,78 1,44 1419

417

Glass panels join Night blind as standar

6 no consultar - consult
9 consultar - consult

13 consultar - consult
16 consultar - consult

*only assembeld in factory

Front sliding doors
on demand

in the standard price, except high gloss and 
metallic.

NOGAL - walnut beech WENGUÉ
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STAR SNACK self-service modular display

con ruedas opcionales

D

VSSA

VSSAM

mailto:info@coreco.es
http://www.coreco.es
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320CATALOGO    2024   CATALOGUE  

VSS-MR

length depth height display display net volume
sliding doors hinged doors

refrigerant frig. power

1 879

166 949 1198

949

1,66

1

166 949

1,44 1419

- -

- - 949

1,44 - - 1419

1,94 - -

- Costados panorámicos, doble cristal con acabado negro perimetral

cero efecto ODP

- Control electrónico de temperatura

- Chasis en acero acabado epoxy  
- Modelos preinstalación incorporan valvulería solenoide y expansión en 

- Electronic temperature controller

6 consultar - consult
9 consultar - consult

13 consultar - consult
16 consultar - consult

in the standard price, except high gloss and 
metallic.

NOGAL - walnut beech WENGUÉ
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Vitrina expositora modular serie STAR SNACK, cristal CURVO
CURVED glass STAR SNACK modular display

VSS

C D

VSS VSSA VSSAM

mailto:info@coreco.es
http://www.coreco.es
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322CATALOGO    2024   CATALOGUE  

VSS 
VSSB 

- Costados en cristal doble templado, máxima visibilidad

Cristal doble templado: costados, frente, encimera y puertas

- Estantes ajustables en altura

y GWP

- Control electrónico de temperatura
- Indicador de temperatura

Todos los modelos se pueden personalizar en decoración
Cualquier decoración incluida en el precio, excepto alto brillo y metalizados     

VSS-
VSSB-

- Electronic temperature controller
- External thermometer

range length depth height display
sliding 
doors

hinged 
doors

refrigerant frig. power

RGB RGM RG RGB RGM RG

1

949

1,11 1419

1,44 1,66

6 no consultar - consult
9 consultar - consult

13 consultar - consult
16 consultar - consult

*only assembeld in factory

in the standard price, except high gloss and 
metallic.

NOGAL - walnut beech WENGUÉ
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C

mailto:info@coreco.es
http://www.coreco.es
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324CATALOGO    2024   CATALOGUE  

- Costados en ABS inyectado

Cristal doble templado: laterales, frente y puertas
- VSSAM sólo cristal recto

y GWP
- Estantes en alambre de acero, altura regulable

- Control electrónico de temperatura
- Indicador de temperatura
Todos los modelos se pueden personalizar en decoración
Cualquier decoración incluida en el precio, excepto alto brillo y metalizados

- Sides in ABS injected

- Tempered double glazed: sides, front and doors
- VSSAM only straight glass, nor curved

- Shelves made of steel wire, adjustable height

- Electronic temperature controller
- External thermometer

length depth height shelves area display net volume sliding doors hinged doors range

1

1,78

1,66 417

VSS-EH

BLACK interior BLACK interior 

6 consultar - consult
9 consultar - consult

13 consultar - consult
16 consultar - consult

in the standard price, except high gloss and 
metallic.

NOGAL - walnut beech WENGUÉ
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Vitrina expositora CALIENTE serie STAR SNACK
STAR SNACK HOT modular display

mailto:info@coreco.es
http://www.coreco.es
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326CATALOGO    2024   CATALOGUE  

CPRO CPROH

- Interior en acero acabado epoxy blanco
- Diseñados para bebidas y productos envasados
- Estantes de acero pintado epoxy, regulables en altura, con portaprecios
- Costados con doble cristal templado

- Iluminación LED
- Control digital de temperatura y descarches

- Designed for beverages and packaged

- Digital temperature control and defrost

Length Height Depth display display Capacity Shelves frig. power refrigerant

967

1911

4 967 1487

4 1961

PRO
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Vitrina expositora MURAL PRO
PRO MULTIDECK display

D

mailto:info@coreco.es
http://www.coreco.es


328CATALOGO    2024   CATALOGUE  

Acabados y decoraciones

Total exterior blanco o negro o incluido en  precio estándar
Total exterior white or black included on stadard price

DECORACION SOLO FRANJA SUPERIOR e INFERIOR:

- Injected ABS sides, colors Grey, White or Black

DECORACION FRONTAL:

- Extra price over standar
- Injected ABS sides, colors Grey, White or Black
- Front strips and base available by color scales with 

corresponding extra price

DECORACION TOTAL:

- Extra price over standar
- Sides, front strips and base available by color scales 

with corresponding extra price

ACABADOS ESTANDAR - 

EXCEPCIONES - SPECIAL PRICE

WENGUÉ

NOGAL - walnut 

beech

INOX - Stainless Steel









 









 



















 screen printed  lacado - 

   

Decoración exterior total blanco, negro o gris RAL 7024 incluido en el precio

Total exterior GRIS 7024
Total grey exterior 7024

ESTANDARD
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Acabados, decoraciones y opciones

ILUMINACION INTERIOR

Iluminación LED 4000 K estándar

Costado ABS de serie
ABS side as standard

INTERIOR LIGHTING

- 

Costado LC al mismo precio
LC side, no extra price

Costado LV al mismo precio
LV side, no extra price

Costado LE
LE

COSTADOS - 

Pincho  -  Snike 44 € Gancho  -  Hook 28 €
Barras carniceras    
Butcher bars

consultar
consult

Separador ambiente 
Ambient separatorAmbient separator

250 €

OTROS OPCIONALES - OTHER OPTIONS

ESTANDAR  - CERRADO  - VISION PANORAMICO  - PANORAMIC

Mod. Frente metacrilato x estante
Methacrylate front x shelf

Separador genero 
Product separator  Product separator  

consultar
consult

Persiana manual

mailto:info@coreco.es
http://www.coreco.es


9

330CATALOGO    2024   CATALOGUE  

CARACTERÍSTICAS PARTICULARES:

- Frameless hinged doors with complete glazed frontal with serigraphy, max 
opening 93° with manual blocking closure. Self-closing by torsion bar

CHDG 09: 36 db
CHDG 12: 45 db

Modelo Longitud                 
(con costados) 

Área estantes                                             
refrigerados m² exposicion (TDA)

Volumen neto              
(L)

Estantes                 Puertas
           

Consumo
Kw/24h Clase Refrigerante  

Model Length                   
(with sides)

Refrigerated                  
shelf area m²

Total display                         
area (TDA)

Net volume                
(L)

Shelves        
 uds    

Doors 
uds      

Cooling capacity 
W  

 Power
Kw/24h

Energy Class Refrigerant   

CHDG1 09 M1 998 2,00 1,15 549 4 2 496 - 1018W 4,55 B R-290

CHDG1 12 M1 1310 2,68 1,5 714 4 2 497 - 1018W 5,4 B R-290

CHDG3 09 M1 998 2,47 1,17 659 4 2 498 - 1018W 4,55 B R-290

CHDG3 12 M1 1310 3,30 1,52 857 4 2 499 - 1018W 5,4 B R-290

CHDG1 09 M1 5.692 €
CHDG1 12 M1 5.745 €

CHDG3 09 M1 5.789 €
CHDG3 12 M1 5.842 €

depth 1 = 800 mm
depth 3 = 900 mm
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Vitrina expositora MURAL CON PUERTAS ALTA EFICIENCIA
HIGH EFFICENCY MULTIDECK WITH DOORS display

Inverter
compressor

electronic
fans

low noise
components

compresor
inverter

componentes
baja presión sonora

CHDG1  12 HE 

mailto:info@coreco.es
http://www.coreco.es
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332CATALOGO    2024   CATALOGUE  

CDG0 06 M 3.841 €
CDG0 09 M 4.309 €
CDG0 12 M 4.360 €
CDG0 15 M 5.473 €
CDG0 18 M 5.608 €
CDG0 25 M 6.633 €
CDG0 31 M 9.994 €

CDS0 06 M 2.827 €
CDS0 09 M 3.352 €
CDS0 12 M 3.740 €
CDS0 15 M 4.613 €
CDS0 18 M 5.168 €
CDS0 25 M 5.740 €

Modelo Longitud                 
(con costados) 

Área estantes                                             
refrigerados m² exposicion (TDA)

Volumen neto              
(L) Estantes                 Puertas      Consumo nominal Refrigerante 

Model Length                   
(with sides)

Refrigerated                  
shelf area m²

Total display                         
area (TDA)

Net volume                
(L) Shelves               Doors       Cooling capacity Nominal Power Refrigerant  

MODELOS CON PUERTAS / MODELS WITH DOORS
CDG0 06 M1-M2 685 1,00 0,73 255 4 1 555 1132 R-290
CDG0 09 M1-M2 998 1,50 1,11 392 4 2 1192 1494 R-290
CDG0 12 M1-M2 1310 2,00 1,46 510 4 2 1192 1508 R-290
CDG0 15 M1-M2 1623 2,50 1,77 668 8 2 1419 1635 R-290
CDG0 18 M1-M2 1935 3,00 2,19 784 8 3 1528 1945 R-290
CDG0 25 M1-M2 2560 4,00 2,9 1020 8 4 2384 2612 R-290
CDG0 31 M1-M2 3185 5,00 3,54 1336 16 4 2838 3377 R-290

MODELOS SIN PUERTAS / MODELS WITHOUT DOORS
CDS0 06 M1-M2 685 1,00 0,84 255 4 - 1192 1382 R-290
CDS0 09 M1-M2 998 1,50 1,27 392 4 - 1528 1713 R-290
CDS0 12 M1-M2 1310 2,00 1,64 510 4 - 1931 1885 R-290
CDS0 15 M1-M2 1623 2,50 2,03 668 8 - 2384 2368 R-290
CDS0 18 M1-M2 1935 3,00 2,5 784 8 - 3056 3026 R-290
CDS0 25 M1-M2 2560 4,00 3,2 1020 8 - 3862 3770 R-290

-

depth 0 = 655 mm

Precio para opcionales montados en fábrica, no repuestos.
Otros gases o voltajes, consultar

Modelo decoración FRONTAL
FRONT decor

decoración TOTAL
FRONT decor

Juego costados 
cerrados

Juego costados 
panorámico

Tope estante 
metacrilato

Paragolpes tubo 
inox

Iluminación LED
X nivel estantes

estante vidrio Pre
Instalación 

Model Blind
 sides SET

Panoramic
 sides SET

Methacrylate 
shelf stopper

Stainless steel 
bumper X shelves level

glass shelf Remote
Unit

normal alto brillo 
glossy

normal alto brillo 
glossy

LC LE ud ud ud

consultar consultar
consultar consultar
consultar consultar
consultar consultar
consultar consultar
consultar consultar
consultar consultar
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Vitrina expositora MURAL FONDO 655

Lateral CERRADO -LC opcional
incluido en el precio
BLIND side -LC on demandLC
inlcuded on price

Lateral ABS de serie
ABS  side as standard

Lateral PANORÁMICO -LE opcional
con incremento
PANORAMIC side -LE on demandLE
with extra price

Acabado exterior decoración total opcional

-

CDG CDS

C D

Total exterior blanco o negro, incluido en  precio estándar
Total exterior white or black included on stadard price

Total exterior GRIS 7024
Total grey exterior 7024

EXCEPCIONES - SPECIAL PRICEESTANDARD

mailto:info@coreco.es
http://www.coreco.es
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334CATALOGO    2024   CATALOGUE  

CDG1 06 M 3.960 €
CDG1 09 M 4.394 €
CDG1 12 M 4.447 €
CDG1 15 M 5.558 €
CDG1 18 M 5.715 €
CDG1 25 M 6.860 €
CDG1 31 M 10.236 €

CDS1 06 M 2.954 €
CDS1 09 M 3.485 €
CDS1 12 M 3.879 €
CDS1 15 M 4.926 €
CDS1 18 M 5.272 €
CDS1 25 M 5.826 €

depth 1 = 800 mm

Modelo Longitud                 
(con costados) 

Área estantes                                             
refrigerados m² exposicion (TDA)

Volumen neto              
(L) Estantes                 Puertas      Consumo nominal Refrigerante 

Model Length                   
(with sides)

Refrigerated                  
shelf area m²

Total display                         
area (TDA)

Net volume                
(L) Shelves               Doors       Cooling capacity Nominal Power Refrigerant  

MODELOS CON PUERTAS / MODELS WITH DOORS
CDG1 06 M1-M2 685 1,34 0,76 357 4 1 555 1132 R-290
CDG1 09 M1-M2 998 2,00 1,15 549 4 2 1192 1494 R-290
CDG1 12 M1-M2 1310 2,68 1,5 714 4 2 1192 1508 R-290
CDG1 15 M1-M2 1623 3,34 1,83 935 8 2 1419 1635 R-290
CDG1 18 M1-M2 1935 4,01 2,24 1098 8 3 1528 1945 R-290
CDG1 25 M1-M2 2560 5,35 2,94 1428 8 4 2384 2612 R-290
CDG1 31 M1-M2 3185 6,69 3,6 1870 16 4 2838 3377 R-290

MODELOS SIN PUERTAS / MODELS WITHOUT DOORS
CDS1 06 M1-M2 685 1,00 0,87 357 4 - 1192 1382 R-290
CDS1 09 M1-M2 998 1,50 1,32 549 4 - 1528 1713 R-290
CDS1 12 M1-M2 1310 2,00 1,72 714 4 - 1931 1885 R-290
CDS1 15 M1-M2 1623 2,50 2,1 935 8 - 2384 2368 R-290
CDS1 18 M1-M2 1935 3,00 2,58 1098 8 - 3056 3026 R-290
CDS1 25 M1-M2 2560 4,00 3,38 1428 8 - 3862 3770 R-290

-

Precio para opcionales montados en fábrica, no repuestos.
Otros gases o voltajes, consultar

Modelo decoración FRONTAL
FRONT decor

decoración TOTAL
FRONT decor

Juego costados 
cerrados

Juego costados 
panorámico

Tope estante 
metacrilato

Paragolpes tubo 
inox

Iluminación LED
X nivel estantes

estante vidrio Pre
Instalación 

Model Blind
 sides SET

Panoramic
 sides SET

Methacrylate 
shelf stopper

Stainless steel 
bumper X shelves level

glass shelf Remote
Unit

normal alto brillo 
glossy

normal alto brillo 
glossy

LC LE ud ud ud

consultar consultar
consultar consultar
consultar consultar
consultar consultar
consultar consultar
consultar consultar
consultar consultar
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Vitrina expositora MURAL FONDO 800

Decoracion exterior, opcional

Lateral CERRADO -LC opcional
incluido en el precio
BLIND side -LC on demandLC
inlcuded on price

Lateral ABS de serie
ABS  side as standard

Lateral PANORÁMICO -LE opcional
con incremento
PANORAMIC side -LE on demandLE
with extra price

CDG CDS

C D

Total exterior blanco o negro, incluido en  precio estándar
Total exterior white or black included on stadard price

Total exterior GRIS 7024
EXCEPCIONES - SPECIAL PRICEESTANDARD

mailto:info@coreco.es
http://www.coreco.es
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336CATALOGO    2024   CATALOGUE  

CDG3 06 M 4.158 €
CDG3 09 M 4.491 €
CDG3 12 M 4.544 €
CDG3 15 M 5.653 €
CDG3 18 M 5.844 €
CDG3 25 M 6.914 €
CDG3 31 M 11.035 €

CDS3 06 M 3.030 €
CDS3 09 M 3.529 €
CDS3 12 M 3.928 €
CDS3 15 M 5.191 €
CDS3 18 M 5.398 €
CDS3 25 M 5.900 €

depth 3 = 900 mm

Modelo Longitud                 
(con costados) 

Área estantes                                             
refrigerados m² exposicion (TDA)

Volumen neto              
(L) Estantes                 Puertas      Consumo nominal Refrigerante 

Model Length                   
(with sides)

Refrigerated                  
shelf area m²

Total display                         
area (TDA)

Net volume                
(L) Shelves               Doors       Cooling capacity Nominal Power Refrigerant  

MODELOS CON PUERTAS / MODELS WITH DOORS
CDG3 06 M1-M2 685 1,65 0,78 428 4 1 555 1132 R-290
CDG3 09 M1-M2 998 2,47 1,17 659 4 2 1192 1494 R-290
CDG3 12 M1-M2 1310 3,30 1,52 857 4 2 1192 1508 R-290
CDG3 15 M1-M2 1623 4,12 1,88 1122 8 2 1419 1635 R-290
CDG3 18 M1-M2 1935 4,95 2,29 1317 8 3 1528 1945 R-290
CDG3 25 M1-M2 2560 6,60 2,99 1714 8 4 2384 2612 R-290
CDG3 31 M1-M2 3185 8,25 3,71 2244 16 4 2838 3377 R-290

MODELOS SIN PUERTAS / MODELS WITHOUT DOORS
CDS3 06 M1-M2 685 1,65 0,9 428 4 - 1192 1382 R-290
CDS3 09 M1-M2 998 2,47 1,34 659 4 - 1528 1713 R-290
CDS3 12 M1-M2 1310 3,30 1,75 857 4 - 1931 1885 R-290
CDS3 15 M1-M2 1623 4,12 2,16 1122 8 - 2384 2368 R-290
CDS3 18 M1-M2 1935 4,95 2,63 1317 8 - 3056 3026 R-290
CDS3 25 M1-M2 2560 6,60 3,44 1714 8 - 3862 3770 R-290

-

Precio para opcionales montados en fábrica, no repuestos.
Otros gases o voltajes, consultar

Modelo decoración FRONTAL
FRONT decor

decoración TOTAL
FRONT decor

Juego costados 
cerrados

Juego costados 
panorámico

Tope estante 
metacrilato

Paragolpes tubo 
inox

Iluminación LED
X nivel estantes

estante vidrio Pre
Instalación 

Model Blind
 sides SET

Panoramic
 sides SET

Methacrylate 
shelf stopper

Stainless steel 
bumper X shelves level

glass shelf Remote
Unit

normal alto brillo 
glossy

normal alto brillo 
glossy

LC LE ud ud ud

consultar consultar
consultar consultar
consultar consultar
consultar consultar
consultar consultar
consultar consultar
consultar consultar
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Vitrina expositora MURAL FONDO 900

CDG CDS

C D

Lateral CERRADO -LC opcional
incluido en el precio
BLIND side -LC on demandLC
inlcuded on price

Lateral ABS de serie
ABS  side as standard

Lateral PANORÁMICO -LE opcional
con incremento
PANORAMIC side -LE on demandLE
with extra price

Total exterior blanco o negro, incluido en  precio estándar
Total exterior white or black included on stadard price

Total exterior GRIS 7024
Total grey exterior 7024

EXCEPCIONES - SPECIAL PRICEESTANDARD

mailto:info@coreco.es
http://www.coreco.es
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338CATALOGO    2024   CATALOGUE  

CDG0 06 H1 3.801 €
CDG0 09 H1 4.393 €
CDG0 12 H1 4.445 €
CDG0 15 H1 5.557 €
CDG0 18 H1 5.717 €
CDG0 25 H1 6.762 €
CDG0 31 H1 9.880 €

CDG1 06 H1 3.953 €
CDG1 09 H1 4.436 €
CDG1 12 H1 4.490 €
CDG1 15 H1 5.567 €
CDG1 18 H1 5.769 €
CDG1 25 H1 6.824 €
CDG1 31 H1 10.220 €

CDG3 06 H1 4.154 €
CDG3 09 H1 4.542 €
CDG3 12 H1 4.597 €
CDG3 15 H1 5.571 €
CDG3 18 H1 5.912 €
CDG3 25 H1 6.994 €
CDG3 31 H1 10.649 €

Modelo Longitud                 
(con costados) 

Área estantes                                             
refrigerados m² exposicion (TDA)

Volumen neto              
(L) Estantes                 Puertas      Consumo nominal Refrigerante

Model Length                   
(with sides)

Refrigerated                  
shelf area m²

Total display                         
area (TDA)

Net volume
(L) Shelves               Doors       Cooling capacity Nominal Power Refrigerant

(mm)
Fondo/ 
Depth 0

Fondo/ 
Depth 1

Fondo/ 
Depth 3

Fondo/ 
Depth 0

Fondo/ 
Depth 1

Fondo/ 
Depth 3

Fondo/ 
Depth 0

Fondo/ 
Depth 1

Fondo/ 
Depth 3

Uds Uds.   Units (W) (W)

CDG 06 H1 685 0,81 1,08 1,33 0,72 0,75 0,77 239 336 403 3 1 555 1132 R290

CDG 09 H1 998 1,21 1,62 2,00 1,09 1,13 1,15 368 516 619 3 2 1192 1494 R290

CDG 12 H1 1310 1,61 2,16 2,66 1,44 1,48 1,5 480 671 805 3 2 1192 1528 R290

CDG 15 H1 1623 2,02 2,70 3,33 1,75 1,81 1,86 628 879 1055 6 2 1419 1635 R290

CDG 18 H1 1935 2,42 3,24 4,00 2,17 2,22 2,27 737 1032 1238 6 3 1528 1945 R290

CDG 25 H1 2560 3,23 4,33 5,33 2,88 2,92 2,97 959 1342 1611 6 4 2384 2612 R290

CDG 31 H1 3185 4,03 5,41 6,65 3,52 3,58 3,69 1256 1758 2110 12 4 2838 3377 R290

depth 0 = 655 mm
depth 1 = 800 mm
depth 3 = 900 mm

- Frameless hinged doors with complete glazed frontal with serigraphy, max opening 93° 
with manual blocking closure. Self-closing by torsion bar

to choose in the available colors.
- Mirror on the top and methacrylate front stop on the shelves, standard

- Electronic control
- Electromechanic fans

R-134a (consult other refrigerants)

Precio para opcionales montados en fábrica, no repuestos.
Otros gases o voltajes, consultar

Modelo decoración FRONTAL
FRONT decor

decoración TOTAL
FRONT decor

Juego costados 
cerrados

Juego costados 
panorámico

Tope estante 
metacrilato

Paragolpes tubo 
inox

Iluminación LED
X nivel estantes

Pre
Instalación 

Model Blind
 sides SET

Panoramic
 sides SET

Methacrylate 
shelf stopper

Stainless steel 
bumper X shelves level

Remote
Unit

normal alto brillo 
glossy

normal alto brillo 
glossy

LC LE ud ud

consultar consultar incluido
consultar consultar incluido
consultar consultar incluido
consultar consultar incluido
consultar consultar incluido
consultar consultar incluido
consultar consultar incluido
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Decoracion exterior, opcional

Vitrina expositora MURAL FRUTAS Y VERDURAS CON PUERTAS
FRUITS & VEGETABLES MULTIDECK display WITH DOORS

CDG

C

Lateral CERRADO -LC opcional
incluido en el precio
BLIND side -LC on demandLC
inlcuded on price

Lateral ABS de serie
ABS  side as standard

Lateral PANORÁMICO -LE opcional
con incremento
PANORAMIC side -LE on demandLE
with extra price

Total exterior blanco o negro, incluido en  precio estándar
Total exterior white or black included on stadard price

Total exterior GRIS 7024
Total grey exterior 7024

EXCEPCIONES - SPECIAL PRICEESTANDARD

mailto:info@coreco.es
http://www.coreco.es
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340CATALOGO    2024   CATALOGUE  

CDS0 06 H1 2.907 €
CDS0 09 H1 3.432 €
CDS0 12 H1 3.820 €
CDS0 15 H1 4.733 €
CDS0 18 H1 5.274 €
CDS0 25 H1 5.820 €

CDS1 06 H1 2.963 €
CDS1 09 H1 3.478 €
CDS1 12 H1 3.889 €
CDS1 15 H1 4.795 €
CDS1 18 H1 5.325 €
CDS1 25 H1 5.923 €

CDS3 06 H1 3.122 €
CDS3 09 H1 3.637 €
CDS3 12 H1 4.049 €
CDS3 15 H1 5.062 €
CDS3 18 H1 5.463 €
CDS3 25 H1 6.080 €

depth 0 = 655 mm
depth 1 = 800 mm
depth 3 = 900 mm

Modelo Longitud                 
(con costados) 

Área estantes                                             
refrigerados m² exposicion (TDA)

Volumen neto              
(L) Estantes                 Puertas      Consumo nominal Refrigerante

Model Length                   
(with sides)

Refrigerated                  
shelf area m²

Total display                         
area (TDA)

Net volume
(L) Shelves               Doors       Cooling capacity Nominal Power Refrigerant

(mm)
Fondo/ 
Depth 0

Fondo/ 
Depth 1

Fondo/ 
Depth 3

Fondo/ 
Depth 0

Fondo/ 
Depth 1

Fondo/ 
Depth 3

Fondo/ 
Depth 0

Fondo/ 
Depth 1

Fondo/ 
Depth 3

Uds Uds.   Units (W) (W)

CDS 06 H1 685 0,81 1,08 1,33 0,83 0,86 0,89 239 336 403 3 0 1192 1382 R290

CDS 09 H1 998 1,21 1,62 2,00 1,25 1,3 1,32 368 516 619 3 0 1528 1713 R290

CDS 12 H1 1310 1,61 2,16 2,66 1,62 1,7 1,73 480 671 805 3 0 1931 1885 R290

CDS 15 H1 1623 2,02 2,70 3,33 2,01 2,08 2,14 628 879 1055 6 0 2384 2368 R290

CDS 18 H1 1935 2,42 3,24 4,00 2,48 2,56 2,61 737 1032 1238 6 0 3056 3026 R290

CDS 25 H1 2560 3,23 4,33 5,33 3,18 3,36 3,42 959 1342 1611 6 0 3862 3770 R290

Precio para opcionales montados en fábrica, no repuestos.
Otros gases o voltajes, consultar

Modelo decoración FRONTAL
FRONT decor

decoración TOTAL
FRONT decor

Juego costados 
cerrados

Juego costados 
panorámico

Tope estante 
metacrilato

Paragolpes tubo 
inox

Iluminación LED
X nivel estantes

Pre
Instalación 

Model Blind
 sides SET

Panoramic
 sides SET

Methacrylate 
shelf stopper

Stainless steel 
bumper X shelves level

Remote
Unit

normal alto brillo 
glossy

normal alto brillo 
glossy

LC LE ud ud

consultar consultar incluido
consultar consultar incluido
consultar consultar incluido
consultar consultar incluido
consultar consultar incluido
consultar consultar incluido
consultar consultar incluido
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Vitrina expositora MURAL FRUTAS Y VERDURAS
FRUITS & VEGETABLES MULTIDECK display

CDS

D

Lateral CERRADO -LC opcional
incluido en el precio
BLIND side -LC on demandLC
inlcuded on price

Lateral ABS de serie
ABS  side as standard

Lateral PANORÁMICO -LE opcional
con incremento
PANORAMIC side -LE on demandLE
with extra price

Total exterior blanco o negro, incluido en  precio estándar
Total exterior white or black included on stadard price

Total exterior GRIS 7024
Total grey exterior 7024

EXCEPCIONES - SPECIAL PRICEESTANDARD

mailto:info@coreco.es
http://www.coreco.es
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342CATALOGO    2024   CATALOGUE  

CDG0 06 I M 4.106 €
CDG0 09 I M 4.811 €
CDG0 12 I M 5.276 €
CDG0 15 I M 5.958 €
CDG0 18 I M 6.156 €
CDG0 25 I M 8.953 €

CDG1 06 I M 4.359 €
CDG1 09 I M 5.110 €
CDG1 12 I M 5.606 €
CDG1 15 I M 6.646 €
CDG1 18 I M 7.444 €
CDG1 25 I M 9.276 €

- Frameless hinged doors with complete glazed frontal with serigraphy, max opening 
93° with manual blocking closure. Self-closing with torsion bar,

- Exterior and interior in stainless steel

- Electromechanic fans, on demmand, electronics (consult)
- Electronic control

Modelo Longitud                                  
(con costados) 

Área estantes                                                                                          
exposicion (TDA)

Volumen neto                            
(L) Estantes                                 Consumo nominal Refrigerante  

Model Length                                      Refrigerated                                    Total display                                                  Net volume                               Shelves                              Cooling capacity Nominal Power Refrigerant

(mm)
Depth Depth 1 Depth Depth Depth 1 Depth Depth Depth 1 Depth

Uds. (W) (W) HC

4

998 1,11 1,17 4 1494

1,46 714 4

1,77 1,88 668 8 1419

784 8

1714 8

CDG3 06 I M 4.542 €
CDG3 09 I M 5.335 €
CDG3 12 I M 5.908 €
CDG3 15 I M 6.823 €
CDG3 18 I M 7.744 €
CDG3 25 I M 9.443 €

depth 0 = 655 mm
depth 1 = 800 mm
depth 3 = 900 mm

Precio para opcionales montados en fábrica, no repuestos.
Otros gases o voltajes, consultar

Modelo Juego costados 
VISION

Tope estante 
metacrilato

Paragolpes tubo 
inox

Iluminación LED
X nivel estantes

Pre
Instalación 

Model VISION
 sides SET

Methacrylate 
shelf stopper

Stainless steel 
bumper X shelves level

Remote
Unit

LV ud ud
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Costados VISION y paragolpes opcionales
VISION sides and bumper as extra

Vitrina expositora ACERO INOX CON PUERTAS
SS MULTIDECK display WITH DOORS

Lateral CERRADO -LC de serie Lateral VISION -LV opcional
VISION side - LV on demand

CDG

C

mailto:info@coreco.es
http://www.coreco.es
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344CATALOGO    2024   CATALOGUE  

CDS0 06 I M1 3.189 €
CDS0 09 I M1 3.642 €
CDS0 12 I M1 4.257 €
CDS0 15 I M1 5.042 €
CDS0 18 I M1 5.700 €
CDS0 25 I M1 7.088 €

CDS1 06 I M1 3.460 €
CDS1 09 I M1 3.951 €
CDS1 12 I M1 4.618 €
CDS1 15 I M1 5.470 €
CDS1 18 I M1 6.290 €
CDS1 25 I M1 7.691 €

Modelo Longitud                                  
(con costados) 

Área estantes                                                                                          
exposicion (TDA)

Volumen neto                            
(L) Estantes                                 Consumo nominal Refrigerante

Model Length                                      Refrigerated                                    Total display                                                  Net volume                               Shelves                              Cooling capacity Nominal Power Refrigerant

(mm)
Depth Depth 1 Depth Depth Depth 1 Depth Depth Depth 1 Depth

Uds (W) (W)

4

998 4

1,64 714 4

668 8

784 8

1714 8

CDS3 06 I M1 3.708 €
CDS3 09 I M1 4.151 €
CDS3 12 I M1 4.850 €
CDS3 15 I M1 5.578 €
CDS3 18 I M1 6.545 €
CDS3 25 I M1 7.804 €

depth 0 = 655 mm
depth 1 = 800 mm
depth 3 = 900 mm

Precio para opcionales montados en fábrica, no repuestos.
Otros gases o voltajes, consultar

Modelo Juego costados 
VISION

Tope estante 
metacrilato

Paragolpes tubo 
inox

Iluminación LED
X nivel estantes

Pre
Instalación 

Model VISION
 sides SET

Methacrylate 
shelf stopper

Stainless steel 
bumper X shelves level

Remote
Unit

LV ud ud
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Vitrina expositora ACERO INOX
SS MULTIDECK display

Lateral CERRADO -LC de serie
BLIND side -LC as standard

Lateral VISION -LV opcional
VISION side - LV on demand

CDS

D

Costados VISION opcionales
VISION sides as extra

mailto:info@coreco.es
http://www.coreco.es
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346CATALOGO    2024   CATALOGUE  

Modelo decoración FRONTAL
FRONT decor

decoración TOTAL
FRONT decor

Tope estante 
metacrilato

Paragolpes tubo 
inox

Iluminación LED
X nivel estantes

Pre
Instalación 

Model Methacrylate 
shelf stopper

Stainless steel 
bumper X shelves level

Remote
Unit

normal alto brillo
glossy

normal alto brillo
glossy

ud ud

consultar consultar
consultar consultar
consultar consultar
consultar consultar
consultar consultar

CSVS1 06 M2 2.580 €
CSVS1 09 M2 2.990 €
CSVS1 12 M2 3.165 €
CSVS1 15 M2 4.035 €
CSVS1 18 M2 4.055 €

CSVS3 06 M2 2.630 €
CSVS3 09 M2 3.005 €
CSVS3 12 M2 3.300 €
CSVS3 15 M2 3.941 €
CSVS3 18 M2 4.072 €

CSVG1 09 M1 4.311 €
CSVG1 12 M1 4.576 €
CSVG1 18 M1 5.685 €

Modelo Longitud 
(sin costados) mm

Área estantes 
exposicion (TDA)

Volumen 
neto (L)

Estantes 
(Uds.)

Puertas 
  (Uds.)

Potencia Consumo             
nominal (W) Refrigerante

Model Length Refrigerated Total display Net Shelves Doors     Cooling Nominal          Refrigerant

MODELS WITH DOORS

998

CSVG1 18 M1 1,64 4

 MODELS WITHOUT DOORS

-

998 -

1,1 -

1,69 4 -

1,66 4 -

-

998 -

-

677 4 -

1,81 794 4 -

depth 1 = 800 mm
depth 3 = 900 mm

Precio para opcionales montados en fábrica, no repuestos.
Otros gases o voltajes, consultar
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Puertas correderas en modelos CSVG
Slidind doors on CSVG models

Vitrina expositora MURAL BAJA
LOW HEIGHT MULTIDECK display

C

Total exterior blanco o negro, incluido en  precio estándar
Total exterior white or black included on stadard price

Total exterior GRIS 7024
Total grey exterior 7024

EXCEPCIONES - SPECIAL PRICEESTANDARD

mailto:info@coreco.es
http://www.coreco.es

